Memorando 396/2025

De: Amélia P. - PROT

Para: PRES - PRESIDÊNCIA  - A/C Miguel N.

Data: 07/10/2025 às 09:41:46

Setores envolvidos:

PROT, PRES

Autógrafo 31/2025

_

Amélia Pelógia

Auxiliar administrativo I

Anexos:
Autografo_31_2025_Prorrogacao_Plano_Educacao.pdf

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

M
IG

U
E

L
A

S
C

E
N

C
IO

 N
A

B
A

R
R

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

m
fo

rm
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/7
0B

4-
48

20
-C

F
F

A
-4

8D
C

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 7

0B
4-

48
20

-C
F

F
A

-4
8D

C

  CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA DO OESTE
ESTADO DO PARANÁ

Site: www.formosadooeste.pr.leg.br e-mail: camara@formosadooeste.pr.leg.brCNPJ 80.403.330/0001-67 –Av. SefverianoBonfim dos Santos, 131 - Fone (44) 3526-1632 - Formosa do Oeste - PR

AUTÓGRAFO DE LEI 31/2025

  PROJETO DE LEI Nº 24, DE 25 DE SETEMBRO DE 2025.

 EMENTA: Dispõe sobre a prorrogação do prazo de
vigência da Lei nº 797, de 24 de junho de

2015, que aprova o Plano Municipal de Educação

de Formosa do Oeste, e dá outras providências.

      O PREFEITO MUNICIPAL DE FORMOSA DO OESTE, Estado do
Paraná, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a

seguinte Lei:

      Art. 1º Fica prorrogado o prazo de vigência da Lei nº 797,
de 24 de junho de 2015, que dispõe sobre o Plano Municipal de

Educação, até o dia 31 de dezembro de 2026.

      Art. 2º Esta lei entra em vigor na data da sua publicação,
com efeitos retroativos a partir de 25 de junho de 2025.

Câmara Municipal Formosa do Oeste, 07 de outubro de 2025.

(assinado digitalmente)

Miguel Ascêncio Nabarro

Presidente

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

M
IG

U
E

L
A

S
C

E
N

C
IO

 N
A

B
A

R
R

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

m
fo

rm
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/7
0B

4-
48

20
-C

F
F

A
-4

8D
C

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 7

0B
4-

48
20

-C
F

F
A

-4
8D

C

http://www.formosadooeste.pr.leg.br/
mailto:camara@formosadooeste.pr.leg.br

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 70B4-4820-CFFA-48DC

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

MIGUEL ASCENCIO NABARRO (CPF 241.XXX.XXX-04) em 07/10/2025 10:09:52 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cmformosadooeste.1doc.com.br/verificacao/70B4-4820-CFFA-48DC

https://cmformosadooeste.1doc.com.br/verificacao/70B4-4820-CFFA-48DC